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Fedettpdlyds Fogathajto verseny DONTO
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2. VERSENYSZAM (FO) INDULASI SORREND

Ind.
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St. |Reg. szam

VK| 63548
7 63656
9 64236
6 64229
2 59917
5 61013
3 50823
4 61067
1 50290
8 50851
15| 51551
16 | 49997
12 | 47312
10| 61339
13| 56787
18 | 51233
11| 53646
20| 50289
19 | 50231
17 | 55547
14 | 51626
30| 63475
28 | 52149
31| 50394
39| 43721
38 | 46054
26| 55437
33| 61629
37| 41500
35| 48604
40| 63312
32| 47891
34| 51591
27 | 48774
29| 60661
36 | 50856
24| 50604
25| 56405
44 | 49223
56 | 46859
42| 46743
57 | 60408
49 | 52292
58 | 19390
54| 48503
41| 44730
59 | 59047
53| 48433

Versenyzd

Penzer Kamilla
Melegh Barbara
Muharos Balint Nimrod
Takacs Levente
Németh Zoltan
Cseh Barnabas
Skultéti Imre
Lengyel Szilvia
Miksé Janos
Juhdsz Bertold

Bus Jozsef

Szabd Adam

Rédei Istvan
Palyakarbantartds
Viszus Szabolcs
Kondds David
Sz(ics Balazs Hunor
Szunyogh Bence
Cseh Zoltan

Bolyan Zoltan

Valyi Lili

Unger Andras Martin
Csévari Bence
Berta Fruzsina
Németh Andrea
Demkd Zsolt
Palyakarbantartds
Kun Andrea
Barkdczi Robert
Fekete Roland Norbert
Ritecz Péter

Kalacsi Péter
Babos Attila
Gubacsi Szilard
Ivankovics Zsanett
Varga Laszl6
Makoviczki Fanni
Mrdz LaszIé Andrds
Szabdé Bence Janos
Markot Bence
Palyakarbantartds
ifj Makoviczki Zoltan
ifj. lhasz Béla
Dobrovitz Andras
Varga Szendrd Istvan
Voros Milan

Fekete Gyorgy
Polgar Tibor
Galbacs Ferenc
Timar Gabor

Szabd Zoltan
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Egyesiilet

Szilvasvaradi LSKE

Vilmanyi HagyomanyGrzé Lovas SE

Dobro Horses SE
Sidréti Lovas Egyesiilet
Papai Lovas Club SE

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet

Kisbéri Lovas Egyesilet

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet

BesenyéGtelki LHE
Bodor Lovas Klub SE
Mindszenti Lovas Klub

Jaszarokszallasi VSE

Fogat kategoria

VK Péni egyesfogat

Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni egyesfogat
Péni kettesfogat
Péni kettesfogat
Péni kettesfogat

Els6 Magyar Pdnifogathajtd Egyesiilet| Poni kettesfogat

Jaszarokszallasi VSE
Tiszafoldvari Lovas Klub SE

Vilmanyi HagyomanyGrzé Lovas SE

Péni kettesfogat
Péni kettesfogat
Péni kettesfogat

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet | Poni kettesfogat

Elsé Magyar Pdnifogathajtd Egyesiilet| Poni kettesfogat

Pincehelyi LSE

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet

Kincsem Lovaspark SE
Fegyvernek VSE
Seregélyesi VSE

Sioréti Lovas Egyesiilet

Tapidsagi Lovas SE
Szakalyi Lovassport Egy.
Abonyi Imre LSE
Tolna-Mézsi LE
Tapidsz6l6si Barati Lovas SE
Gydrsagi Lovas Egyesilet
Riverside LSE

Rébakozi LC SE

Makai Silver SE
Aranykalasz Lovas Club
Champions Team LKE
Tiszafoldvari Lovas Klub SE

Tiszafoldvari Lovas Klub SE

Aranykalasz Lovas Club
Seregélyesi VSE

Vecsési SE LSZ

Sioréti Lovas Egyesiilet
Mélykuti LSE

Nyirbatori Lovas E.
Besenyételki LHE
Kincsem Lovaspark SE
Gydrsagi Lovas Egyesilet

Mindszenti Lovas Klub

Péni kettesfogat
Péni kettesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat

Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat
Egyesfogat

Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B

1. fordulé

Tovabbvitt
Start

eredménye | eredmény

128,46
155,90
126,90
123,68
116,06
111,26
109,66
109,54
108,02
98,53

195,61
130,72
116,92

115,49
113,49
110,00
109,32
108,22
107,67
100,96
96,99

136,77
119,02
115,36

111,80
110,26
110,24
109,04
106,68
106,54
105,16
104,92
104,31
103,72
101,59
100,38
95,68

109,47
123,04
98,00
121,15
120,55
109,90
105,88
116,46
106,63
108,60

8:00
28,69
14,19
12,58
8,77
6,37
5,57
5,51
4,75
0,00
49,31
16,87
9,97

9,25 8:59
8,25
6,51
6,17
5,62
5,34
1,99
0,00

20,55
11,67
9,84

8,06 9:55
7,29
7,28
6,68
5,50
5,43
4,74
4,62
4,32
4,02
2,96
2,35
0,00

19,66 10:54
17,44
15,92
14,50
14,20
12,87
12,86
12,15
9,24
8,22
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49 | 43
50 | 50
51 | 47
52 |45
53 | 46
54 |51
55 | 48
56 |55
57 |91
58 |61
59 | 89
60 |71
61 |73
62 | 87
63 | 62
64 | 69
65 | 86
66 | 78
67 | 67
68 | 79
69 | 72
70 | 68
71 | 66
72 | 85
73 | 64
74 | 65
75 |76
76 | 74
77 |77
78 | 88
79 | 80
80 | 83
81 | 60
82 |70
83 |75
84 | 82
85 | 84
86 | 63
87 |81
88 | 22
89 |23
90 | 96
91 | 92
92 | 95
93 | 97
94 | 93

47870
49580

47743
47640
42614
49107
49237
45030
60929
45621
64854
46338
56442
44339

60766
58734
52937
51569
50750
48102
48363
50259
51533
48250
49304
50290

61320
47638
63097
43938
42222
47377
48237
46340
20730
43940
49364
48326
45153

50231
53108
47283
44730
43132
50850
6770

Versenyzd

ifj. Veszelszki Gabor
Fabian Ferenc
Palyakarbantartas
Lovass Sandor
Szilagyi Miklés Szabolcs
Sénta Istvan

Miko Bence
Makoviczki Richard
ifj. Fekete Gyorgy
Gavlé Roébert
Viszus Szabolcs
Hanko Zoltan

Ifj. Papcsdk Andrds
Lazar Imre

Kovécs Arpad

Egyesiilet

Huskiraly Lovasudvar

Tékosi Hagyomdany6rz6 LSE

Monori SE

Napkori Hagyomdny6rzé LK
Magori LK

TITAN LOVAS KLUB
Aranykalasz Lovas Club
Nyirbatori Lovas E.
Jaszérokszallasi VSE
Fllophazi Lovas Egyesiilet
Lazi HLE

Napkori Hagyomdny6rzé LK
Dobro Horses SE
Csanadpalotai LE

Palyakarbantartds - Ebédsziinet

Bakos Karoly

dr Dragovidcz Nikoletta
Boros Boglarka
Velkei Erzsébet Agnes
Gulyas Zsolt

Virag LaszIé

Kalmar Péter

Kovacs Lénard

Kohdri Janos
Kosztolanyi Zoltan
Hartmann Janos
Miksé Janos
Palyakarbantartds
Kelemen Akos

ifj. Papcsak Istvan
Kovacs Krisztian
Kézsmarki Sandor
Deli Daniel

Biré Norbert

Némedi Gyorgy
Papcsak Andras

Kele Gabor

Magyar Zoltan
Linczenbold Gerg6é
Hartmann Janos Zsolt
Magyar Milan
Palyakarbantartas
Bolyan Zoltan
Szebeni Martin Sandor
Toéth Simon Sandor
Galbacs Ferenc

Ifj. Dobrovitz Jozsef
Juhdsz Péter
Dobrovitz Jézsef
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Tapidszentmartoni Lovas-Barati SE
Szilvasvaradi LSKE

Tapidsz6l6si Barati Lovas SE
Kincsem Lovaspark SE

Guido Lovaspark Egyesiilet
VésztGi Aktiv Kozosség Egyesilet
Pocsaji Lovasbaratok SE
Besenyételki LHE

Kentaur LSK Tarnok
Tapidszentmartoni Lovas-Barati SE

Barcsi Lovas SE

Lébényi Lovasok Lébényért Egyesiilet

Regolyi LE

Nyirségi Loteny. Egy

Bodor Lovas Klub SE

Marcali Varos Szabadidé SE
Makai Silver SE

Sioréti Lovas Egyesiilet
Tapidsz6l6si Barati Lovas SE
Napkori Hagyomany6rzg LK
Lovas- és Fogat SZI SE
Lovasz Fogathajtd Egyesulet
Napkori Hagyomany6rzé LK
Besenyételki LHE

Lovasz Fogathajtd Egyesulet

Fogat kategoria

Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B

Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat A és B
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.

Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.

Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.
Kettesfogat C kat.

Els6 Magyar Pdnifogathajté Egyestilet Poni négyesfogat

Tapidsz6l6si Barati Lovas SE
Vecsési SE LSZ

Kincsem Lovaspark SE
Vecsési SE LSZ

Besenyételki LHE

Vecsési SE LSZ

Péni négyesfogat
Négyesfogat
Négyesfogat
Négyesfogat
Négyesfogat
Négyesfogat

1. fordulé | Tovabbvitt
eredménye | eredmény

100,44 8,14
107,56 7,70
103,50 7,67
103,26 7,55
104,52 6,18
95,68 5,76
102,73 5,29
92,16 0,00
F
170,98 35,03
142,32 20,70
134,97 17,03
132,92 16,00
127,34 13,21
124,96 12,02
124,00 11,54
122,98 11,03
122,94 11,01
122,22 10,65
122,20 10,64
121,28 10,18
120,86 9,97
120,84 9,96
118,20 8,64
117,37 8,23
116,56 7,82
115,98 7,53
114,60 6,84
114,14 6,61
113,44 6,26
111,90 5,49
108,88 3,98
107,64 3,36
107,26 3,17
105,48 2,28
104,26 1,67
103,76 1,42
101,00 0,04
100,92 0,00
147,38 2,27
142,84 0,00
132,24 9,27
132,22 9,26
126,48 6,39
125,36 5,83
113,70 0,00
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